
trybie układu strony.

1

Zmniejszenia

1 2 3

      Uchwała Nr XLVIII/426/10                             
 Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 26 marca 2010 roku                              
w sprawie zmiany budżetu Miasta Wałbrzycha na 2010 rok

4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

756

758

851

852

926

Wyszczególnienie

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

RÓŻNE ROZLICZENIA

OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPOŁECZNA

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

75616

75801

85154

85202

85214

85215

85219

85295

92601

92604

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU
LEŚNEGO, PODATKU OD SPADKÓW I
DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI
CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I
OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE

DODATKI MIESZKANIOWE

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

OBIEKTY SPORTOWE

INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ

0370
0560

2920

0970

0830
0970

0970

0970

0690

2700

0970

OPŁATA OD POSIADANIA PSÓW
ZALEGŁOŚCI Z TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT
ZNIESIONYCH

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

WPŁYWY Z USŁUG
WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

 100 000,00
 0,00

 630 278,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 100 000,00

 0,00

 105,00

 22 000,00
 148,00

 4 000,00

 380,00

 150,00

 41 616,00

 5 896,00

 100 000,00

 630 278,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 896,00

 100 000,00

 630 278,00

 0,00

 0,00

 5 896,00

 100 000,00

 0,00

 105,00

 22 148,00

 4 000,00

 380,00

 150,00

 41 616,00

 5 896,00

 0,00

 100 000,00

 0,00

 105,00

 68 294,00

 5 896,00

Dokonuje się zmian w planie dochodów jn.

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 166  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z
późn. zm.) w związku z  art. 121 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2, 3 i 4 oraz art. 212, ust 1, pkt 1, 2, 3, 5, 6, 7 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co
następuje:

w zł

§ 1



2

Zmniejszenia

Zmniejszenia

1

1

2

2

3

3

4

4

Dział

Dział

Rozdz.

Rozdz.

5

5

Zwiększenia

Zwiększenia

6

6

§

§

600

700

710

750

754

757

801

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

OŚWIATA I WYCHOWANIE

60016

70004

70005

71014

75023

75095

75404

75704

80101

80104

80110

DROGI PUBLICZNE GMINNE

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI
MIESZKANIOWEJ

GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

OPRACOWANIA GEODEZYJNE I
KARTOGRAFICZNE

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI

ROZLICZENIA Z TYTUŁU PORĘCZEŃ I
GWARANCJI UDZIELONYCH PRZEZ SKARB
PAŃSTWA LUB JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

SZKOŁY PODSTAWOWE

PRZEDSZKOLA

GIMNAZJA

0830

4270
4300

4260
4270

6050

4300
4390

6060

4300

3000

8020

2540

4040

2510

WPŁYWY Z USŁUG

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE
EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WPŁATY JEDNOSTEK NA PAŃSTWOWY
FUNDUSZ CELOWY

WYPŁATY Z TYTUŁU GWARANCJI I PORĘCZEŃ

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO

 5 896,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 8 906,00

 0,00

 4 451 889,00

 0,00

 1 359,00

 0,00

 0,00

 1 000 000,00
 50 000,00

 1 309 773,00
 1 000 000,00

 150 000,00

 53 960,00
 150 000,00

 27 000,00

 0,00

 3 400,00

 0,00

 760,00

 0,00

 1 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 906,00

 0,00

 4 451 889,00

 1 359,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 906,00

 0,00

 4 451 889,00

 37 839,00

 1 050 000,00

 2 309 773,00

 150 000,00

 203 960,00

 27 000,00

 0,00

 3 400,00

 0,00

 760,00

 1 700,00

 760,00

 1 050 000,00

 2 459 773,00

 203 960,00

 27 000,00

 3 400,00

 0,00

 44 776,00

Dokonuje się zmian w planie wydatków jn.

Ogółem  dochody  736 174,00  174 295,00

w zł

w zł

Ogółem dochody budżetowe zmniejsza się o kwotę  561 879,00 zł



3

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

851

852

854

900

Wyszczególnienie

OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPOŁECZNA

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

80146

80195

85149

85154

85295

85401

85415

90095

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE
NAUCZYCIELI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ŚWIETLICE SZKOLNE

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

2540

2320

2510

4300

2320

4300
6050

4280
6060

2800

2820

4110
4120
4170
4210
4300

3110

4440

2320

3240

4300
6050

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU
NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA
PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU
NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA
PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU DLA
POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ
ZLECONYCH DO REALIZACJI
STOWARZYSZENIOM
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU
NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA
PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
STYPENDIA DLA UCZNIÓW

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

 0,00

 0,00

 0,00

 29 800,00

 0,00

 6 680,00
 0,00

 5 600,00
 0,00

 0,00

 44 810,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 280,00

 20 000,00
 58 296,00

 760,00

 10 000,00

 19 800,00

 0,00

 3 460,00

 0,00
 8 296,00

 0,00
 5 600,00

 4 000,00

 0,00

 450,00
 73,00

 27 477,00
 2 930,00
 9 880,00

 41 616,00

 1 359,00

 1 280,00

 0,00

 100 000,00
 0,00

 29 800,00

 6 680,00

 5 600,00

 44 810,00

 0,00

 0,00

 1 280,00

 78 296,00

 50 410,00

 0,00

 1 280,00

 78 296,00

 29 800,00

 11 756,00

 5 600,00

 44 810,00

 41 616,00

 1 359,00

 1 280,00

 128 906,00

 50 410,00

 41 616,00

 2 639,00

 128 906,00

w zł



4

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§ Wyszczególnienie

6058

6059

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

 0,00

 0,00

 24 570,00

 4 336,00

Ogółem  wydatki  4 628 620,00  4 012 480,00

w zł

Ogółem wydatki budżetowe zmniejsza się o kwotę  616 140,00

§ 2

Ustala się nadwyżkę w budżecie Miasta Wałbrzycha w wysokości:                                       54 261,00 zł

Nadwyżkę przeznacza się na sfinansowanie rozchodów związanych ze spłatą długoterminowych kredytów.
 

§ 3

W Uchwale budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2010 rok Nr XLVI/413/09 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 
grudnia 2009 dokonuje się następujących zmian: 
1. § 12 otrzymuje następujące brzmienie:
„1.  Różnica  między  dochodami  i  wydatkami  stanowi  deficyt  budżetu  Miasta  Wałbrzycha  w  kwocie 
36.817.802 zł.
2. Deficyt ten zostanie pokryty środkami pochodzącymi z kredytów i obligacji.
3.  Ustala  się  przychody budżetu w  kwocie  64.611.339  zł  i  rozchody budżetu w kwocie  27.793.537  zł  - 
zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały.”
2. § 15 ust. 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie:
„2) zobowiązań z tytułu nowych długoterminowych kredytów do kwoty 38.061.339 zł oraz obligacji do kwoty 
26.550.00 zł”
3. § 16 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4) zaciągania kredytu oraz emisji obligacji na:
- finansowanie planowanego deficytu  do kwoty 36.817.802 zł,
-  wyprzedzające  finansowanie  działań  finansowanych  ze  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii 
Europejskiej do kwoty 18.879.539 zł.,
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji  papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów do kwoty 1.913.998 zł.
Zaciągnięty kredyt  winien  zostać  spłacony  maksymalnie  w  ciągu  15  lat.  Prawne  zabezpieczenie 
powyższego  kredytu  stanowić  będzie  weksel  in  blanco  i  deklaracja  wekslowa,  a  źródłem spłaty  będą 
dochody własne.”

§ 4

W Załączniku Nr 5 do Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2010 rok Nr XLVI/413/09 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2009 roku dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 5
                                                                                   

W Załączniku Nr 6 do Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2010 rok Nr XLVI/413/09 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2009 roku dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

zł



5

                                                                                                                       Przewodnicząca
                                                                                                              Rady Miejskiej Wałbrzycha

                                                                                                          Agnieszka Kołacz - Leszczyńska

§ 6
                                                                                   

Załącznik  Nr  9  do Uchwały budżetowej  Miasta  Wałbrzycha  na  2010  rok  Nr  XLVI/413/09  Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2009 roku otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

                                                                                        § 7

W Załączniku Nr 15 do Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2010 rok Nr XLVI/413/09 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2009 roku dokonuje się zmiany zgodnie z tabelą:

 
/w zł/

Lp. Treść
Klasyfikacja 

przychodów i 
rozchodów

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
2 PRZYCHODY    -19 550 000 19 550 000

Kredyty planowane § 952 -19 550 000 -
Obligacje § 931 - 19 550 000

5. ROZCHODY  - 13 896 68 157
 Kredyt z PKO BP S.A. § 992 - 13 896 -

Kredyt z Dexia Kommunalkredit Bank § 992 - 68 157

§ 8

Załącznik Nr 16 do Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2010 rok Nr XLVI/413/09 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2009 roku otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 9

Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą 

                              Planowane dochody 335 953 269,00 zł
                              Planowane wydatki 372 771 071,00 zł
                              Planowany deficyt 36 817 802,00 zł

                                                                                       § 10

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

                                                                                       § 11

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.


